[image: oa_jyjwj]

[bookmark: doc_mark]武教发〔2020〕6号

[bookmark: subject][bookmark: _GoBack]关于印发《2020年常州市武进区
教育工作意见》的通知

[bookmark: text1][bookmark: Content]常州市武进区教育局党政办公室幼儿园及有关学校：
现将《2020年常州市武进区教育工作意见》印发给你们，请结合学校实际，认真贯彻落实。

附件：2020年常州市武进区教育工作意见

（此页无正文）

常州市武进区教育局
[bookmark: date2]                                   2020年4月29日

[bookmark: text3]  （此件公开发布）

[bookmark: date10]常州市武进区教育局办公室          2020年4月29日印发
- 2 -
- 1 -
image1.png
T DX ey S A